• FON:     +49 (0) 96 26 / 92 93 20
• FAX:      +49 (0) 96 26 / 92 93 220
• E-Mail:   mail@ok-steinl.de
• Internet: www.ok-steinl.de
Explosionszeichnung
OK-STEINL-Exzenterschleifer
REX®-2 125 mm + REX®-3 150 mm
Schleifteller 125 mm     Schleifteller 150 mm
 siehe Seite 3.077      siehe Seite 3.078
Optionales Zubehör:
Absaugschlauch (50)
• FON:     +49 (0) 96 26 / 92 93 20
• FAX:      +49 (0) 96 26 / 92 93 220
• E-Mail:   mail@ok-steinl.de
• Internet: www.ok-steinl.de
                       Ersatzteile-Liste REX-2 und REX-3
Nr. Art.-Nr. Beschreibung VKE
1 siehe Set 01 Sicherungsring siehe Set 01
2 siehe Set 01 Kugellager siehe Set 01
3 RL-ET0003 Kopflagerplatte 1
4 RL-ET0004 Rotor-Gehäuse 1
5 RL-ET0005 O-Ring 1
6 RL-ET0006 Rotor 1
7 RL-ET0007 Lamellensatz 5
8 RL-ET0008 Splint 1
9 RL-ET0009 Fußlagerplatte 1
10 siehe Set 01 Lager siehe Set 01
11 RL-ET0011 O-Ring 1
12 RL-ET0012 Ring-Mutter 1
14 RL-ET0014 Dichtung 1
15 RL-ET0015 Ventil 1
16 RL-ET0016 Arretierung 1
26 RL-ET0026 Stift 1
27 RL-ET0027 Griff 1
31 siehe Set 03 Ventilschaft siehe Set 03
32 siehe Set 03 O-Ring siehe Set 03
33 siehe Set 03 Drehzahlregler siehe Set 03
34 siehe Set 03 Sicherungsring siehe Set 03
39 RL-ET0039 Bronze-Filter, Muffe, Schalldämpfer Gehäuse 1
40 RL-ET0040 Auflager 1
41 RL-ET0041 Ventil 1
42 RL-ET0042 Ventilfeder 1
43 RL-ET0043 Schraube Einlassöffnung 1
50 RL-ASS02 ø 25 mm Absaugschlauch ABS mit Druckluftschlauch 1/4" 1
54 RL-ET0054 Zentral -Absaugstutzen ø 28 mm ID, 41 mm AD 1
55 RL-ET0055 Mutter 1
57 RL-ET0057 Beilagscheibe 1
58 RL-ET0058 Schraube 1
80 RL-ET0080 Exzentergewicht mit 2,5 mm HUB für 125 mm Schleifteller 1
81 RL-ET0081 Exzentergewicht mit 2,5 mm HUB für 150 mm Schleifteller 1
82 RL-ET0082 Exzentergewicht mit 5 mm HUB für 125 mm Schleifteller 1
83 RL-ET0083 Exzentergewicht mit 5 mm HUB für 150 mm Schleifteller 1
84 RL-ET0084 Drücker, Handhebel (Drückerfarbe Silber) 1
85 RL-ET0085 Gehäuse 1
86 RL-ET0086 Glocke 1
87 RL-ASG02 Absaugglocke Standard für REX-2 und REX-3 1
88 RL-ASG03 Absaugglocke groß für REX-3 + Mulitlochteller 150 mm ø 1
89 RL-ET0089 Maulschlüssel 24 mm 1
93 siehe Set 06 Beilagscheibe siehe Set 06
94 siehe Set 06 Doppel-Lager siehe Set 06
95 siehe Set 06 Abstandsring siehe Set 06
96 siehe Set 06 Dichtungsscheibe siehe Set 06
97 siehe Set 06 Sicherungsring siehe Set 06
98 RL-ET0098 Spindel+Stift 1
Set 01 RL-ETS01 Lager-Set Motor (Nr. 1, 2, 10) 1
Set 03 RL-ETS03 Geschwindigkeitsregler-Set (Nr. 31, 32, 33, 34) 1
Set 06 RL-ETS06 Lager-Set Exzenter (Nr. 93, 94, 95, 96, 97) 1
X Schleifteller siehe Seiten 3.077 + 3.078
Kit 1 RL-ET0150
Montage-Kit 1 zum
Wechseln der
Austauschmotoren
Kit 2 RL-ET0151
Montage-Kit 2 zum
Wechseln der
Austauschmotoren und
Motorendemontage
Ersatzmotoren für REX-2 125 mm und REX-3 150 mm siehe Seite 8.001e